

BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN

PROVINSI SULAWESI UTARA

KEPUTUSAN BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN

NOMOR 229 TAHUN 2018

TENTANG

PENUNJUKAN TIM JURI LOMBA PASANG LAMPU 1439 HIJRIAH TINGKAT KABUPATEN TAHUN 2018

BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN,

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka menyemarakkan di bulan suci Ramadhan 1439 Hijriah di Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan, perlu mengadakan perlombaan Pasang Lampu Hijriah dalam rangka menggali kreatifitas adat budaya masyarakat di bidang keagamaan;
 - b. bahwa dalam rangka menunjang terlaksananya kegiatan lomba Pasang Lampu 1439 Hijriah, perlu Membentuk Tim Juri Lomba Pasang Lampu 1439 Hijriah.
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Penunjukan Tim Juri Lomba Lampu 1439 Hijriah, Tingkat Kabupaten.
- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2008 Pembentukan Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan di Provinsi Sulawesi Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 103 Tahun 2008, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4876);
 - 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Daerah (Lembaran Negara Republik Pemerintahan Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 23 tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
 - 3. Peraturan Daerah Nomor 15 Tahun 2017 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan Tahun Anggaran (Lembaran Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan Tahun 2016 Nomor 116);

4. Peraturan Bupati Nomor 12 Tahun 2017 Tentang Pendelegasian Wewenang penandatanganan Naskah Dinas (Berita Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan Tahun 2017 Nomor 12); sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Nomor 11 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pendelegasian Kewenangan Penandatanganan Naskah Dinas (Berita Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan Nomor 426 Tahun 2018);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU

: Menunjuk Tim Juri Lomba Pasang lampu 1439 Hijriah Tingkat Kabupaten sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

- : Tugas Tim Juri sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU adalah sebagai berikut:
 - a. menyusun kriteria penilaian Lomba Pasang Lampu 1439 Hijriah Tingkat Kabupaten;
 - b. memberikan penilaian terhadap seluruh Desa yang ada di lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan; dan
 - c. melaporkan hasil penilaian kepada Bupati Bolaang Mongondow Selatan melalui Sekretaris Daerah, dengan tembusan Bagian Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah.

KETIGA

: Biaya yang timbul akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan Tahun Anggaran 2018.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di Bolaang Uki pada tanggal 2 Mei 2018

WAKIL BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN,

ISKANDAR KAMARU

Tembusan Yth:

- 1. Inspektorat Daerah Kab. Bolaang Mongondow Selatan;
- 2. DPPKAD Kab. Bolaang Mongondow Selatan;
- 3. Yang bersangkutan;
- 4. Arsip.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN BUPATI BOLAANG MONGONDOW
SELATAN
NOMOR 229 TAHUN 2018
TENTANG
PENUNJUKAN TIM JURI LOMBA PASANG LAMPU
1439 HIJRIAH TINGKAT KABUPATEN TAHUN 2018

TIM JURI KEGIATAN LOMBA PASANG LAMPU 1439 HIJRIAH TINGKAT KABUPATEN TAHUN 2018

NO	NAMA	JABATAN	HONORARIUM	
			SATUAN	JUMLAH
1.	Asril Tuadingo	Juri/Koordinator	Org/Jam	Rp. 200.000,-
2.	Iron Rahman	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
3.	Fendri Pabela	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
4.	Saputra F. Tangahu	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
5.	Nail Nupulo	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
6.	Sasmito Wiharjo	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
7.	Wahyudin Paputungan	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
8.	Arnis Mooduto	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
9.	Leksi Harun	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
10.	Raju P. Gobel	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
11.	Lisin Yunus	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
12.	Rusmin Isa	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
13.	Eka Frie H. Van Gobel	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
14.	Qomari	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-
15.	Sahrun Lomban	Juri	Org/Jam	Rp. 200.000,-

WAKIL BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN,

ISKANDAR KAMARU